......................................................................................................................................................................
Tekst opracowany i tłumaczony przez eModel na podstawie oryginału instrukcji.   Elektron Model
Electronic Speed Controller
Users’ Manual
PULSO TM  Advance plusAdvance plusAdvance plusAdvance plus
Podstawowe własności regulatorów Pulso
Łatwe programowanie
Proste w uŜyciu
Wbudowany układ BEC zasilający odbiornik i serwa (nie dotyczy regulatorów w wersji OPTO, oznaczanych DLU)
Wysoka częstotliwość sygnału PWM (sterowanie tranzystorów mocy) 8 kHz
Wiele funkcji poprawiających komfort i bezpieczeństwo pracy
Model Prąd Wydajność Liczba cel Masa
  ciągły BEC akumulatora
  [A] [A] Li-Po Ni-xx [g]
DL11A+ 11 2 2 - 3 6 - 10 6
DL22A+ 22 2 2 - 3 6 - 10 16
DL33A+ 33 2 2 - 3 6 - 10 22
DL40A+ 40 2 2 - 3 6 - 10 32
DL60A+ 60 2 2 - 3 6 - 10 36
DLU33A+ 33 brak 2 - 3 6 - 12 22
DLU40A+ 40 brak 2 - 6 6 - 16 34
DLU60A+ 60 brak 2 - 6 6 - 16 34
DLU70A+ 70 brak 2 - 6 6 - 16 43
DLU100A+ 100 brak 2 - 6 6 - 16 45
DLU50A++ 50 brak 3 - 10 8 - 30 47
DL40A 40 2 2 - 3 6 - 10 34
DL60A 60 2 2 - 3 6 - 10 34
DLU40A 40 brak 2 - 6 6 - 16 34
DLU60A 60 brak 2 - 6 6 - 16 34